

**Protokół Nr 94/2020 z posiedzenia Zarządu Powiatu  
Świebodzińskiego odbytego w dniu 23 listopada 2020 roku  
w siedzibie Starostwa Powiatowego w Świebodzinie, ul. Kolejowa 2  
w trybie zdalnym**

Posiedzenie odbyło się w siedzibie Starostwa Powiatowego w Świebodzinie przy zdalnym udziale radnych z wykorzystaniem środków porozumiewania się na odległość (art. 15zxx ust.1. i 2 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020r. poz. 374 z późn. zm.)

O godz.15.00 Starosta Zbigniew Szumski otworzył i prowadził posiedzenie Zarządu. Stwierdził, że na stan 5 członków Zarządu w posiedzeniu uczestniczy 5 członków, w związku z tym Zarząd jest władny, aby podejmować prawomocne uchwały.

W posiedzeniu Zarządu uczestniczyli następujący członkowie: Zbigniew Szumski, Andrzej Chromiński, Alicja Hoppen-Anyszko, Marcin Minta, Michał Motowidełko. Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu.

Oprócz członków Zarządu w posiedzeniu uczestniczyły następujące osoby:

- Pani Dorota Karbowskiak – Skarbnik Powiatu;
- Pan Tomasz Olesiak – Sekretarz Powiatu;
- Pani Marzena Kościukiewicz – Naczelnik Wydziału DG;
- Pani Anna Iwachów – Zespół ESO;
- Pani Anna Kowalik – Inspektor w Wydziale BR.

Starosta Zbigniew Szumski przedstawił następujący porządek posiedzenia:

1. Projekt uchwały RP w sprawie powierzenia Gminie Skąpe przebudowy chodników w Ołoboku /przedstawia M. Kościukiewicz/.
2. Wniosek Wydziału BOŚ o zwiększenie środków finansowych na usługi geologiczne /przedstawia L.Cenin/.
3. Projekt uchwały RP w sprawie zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz wysokości stypendiów sportowych. /przedstawia A. Iwachów/.
4. Projekt uchwały RP w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Świebodzińskiego w 2021r. /przedstawia A. Iwachów/.
5. Autopoprawka do projektu uchwały RP w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020r. /przedstawia D. Karbowskiak/
6. Budżet na 2021 /przedstawia D. Karbowskiak/
7. Omówienie protokołu z posiedzenia Zarządu w dniu 16.11.2020.
8. Sprawy różne:

Uwag do porządku obrad nie wniesiono.

#### **Ad.1**

Pani Marzena Kościukiewicz przedstawiła i omówiła projekt uchwały w sprawie powierzenia Gminie Skąpe realizacji zadania pn.: „Przebudowa chodników w ciągu dróg powiatowych nr 1223F oraz 1228F w m. Ołobok” – załącznik nr 2. Pani Naczelnik wyjaśniła, że ww. zadanie jest kontynuacją inwestycji realizowanej w 2020r. Gmina Skąpe wyraziła wolę poprowadzenia procesu inwestorskiego zadania, którego realizacja podniesie bezpieczeństwo uczestników ruchu drogowego oraz zwiększy atrakcyjność turystyczną miejscowości.

*Zarząd Powiatu w obecności 4 członków jednogłośnie (Zbigniew Szumski – za, Alicja Hoppen-Anyszko – za, Marcin Minta – za, Michał Motowidelko – za) skierował ten projekt uchwały pod obrady komisji i sesji Rady Powiatu.*

#### **Ad.2**

Pani Skarbnik przedstawiła wniosek o zwiększenie środków budżetowych na usługi geologiczne w kwocie 2.000zł. – załącznik nr 3. Naczelnik Wydziału BOŚ uzasadnia, iż zwiększyła się liczba wpływających wniosków do tut. urzędu, w związku z uruchomieniem programów rządowych dotyczących suszy. Zaplanowana kwota w budżecie na 2020r., okazała się nie wystarczająca.

*Zarząd Powiatu w obecności 4 członków jednogłośnie (Zbigniew Szumski – za, Alicja Hoppen-Anyszko – za, Marcin Minta – za, Michał Motowidelko – za) zwiększył z rezerwy ogólnej środki budżetowe w kwocie 2.000 zł na usługi geologiczne dla Wydziału BOŚ.*

#### **Ad.3**

Pani Anna Iwachów przedstawiła projekt uchwały w sprawie zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz wysokości stypendiów sportowych – załącznik nr 4. Dodała, że zostały naniesione zmiany w projekcie uchwały w odniesieniu do uchwał z poprzedniego roku. Zmiany dotyczą zasad przyznania zawodnikowi, który: w sportach indywidualnych a) zajął od I do V miejsca w Oficjalnych Mistrzostwach Województwa prowadzonych przez właściwy związek sportowy b) zajął od I do X miejsca w Oficjalnych Mistrzostwach Polski prowadzonych przez właściwy związek sportowy. Pani Iwachów zaproponowała, aby stypendium zwiększyć do kwoty 1500zł.

Radny Marcin Minta zawniósł o dopisanie w projekcie uchwały - siatkówki, jako dyscypliny sportowej mającej znaczenie dla Powiatu Świebodzińskiego.

*Zarząd Powiatu w obecności 5 członków jednogłośnie (Zbigniew Szumski – za, Andrzej Chromiński – za, Alicja Hoppen-Anyszko – za, Marcin Minta – za, Michał Motowidelko – za) skierował do konsultacji z organizacjami pozarządowymi działającymi w zakresie kultury fizycznej i sportu z terenu powiatu projekt uchwały w sprawie zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz wysokości stypendiów sportowych.*

#### **Ad.4**

Pani Anna Iwachów przedstawiła projekt uchwały w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Świebodzińskiego w 2021r. – załącznik nr 5.

*Zarząd Powiatu w obecności 5 członków jednogłośnie (Zbigniew Szumski – za, Andrzej Chromiński – za, Alicja Hoppen-Anyszko – za, Marcin Minta – za, Michał Motowidelko – za) skierował do zaopiniowania dla burmistrzów i wójtów gmin z terenu powiatu oraz Lubuskiej Izby Aptekarskiej projekt uchwały w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Świebodzińskiego w 2021r.*

#### **Ad.5**

Skarbnik Powiatu Dorota Karbowski przedstawiła i omówiła autopoprawkę do projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2020 Powiatu Świebodzińskiego, która wprowadza następujące zmiany w projekcie uchwały skierowanym na sesję: zwiększa się dochody o kwotę 31.600 zł, oraz zwiększa się wydatki o kwotę 31.600 zł, (załącznik nr 6).

*Zarząd Powiatu w obecności 5 członków jednogłośnie (Zbigniew Szumski – za, Andrzej Chromiński – za, Alicja Hoppen-Anyszko – za, Marcin Minta – za, Michał Motowidelko – za) wyraża zgodę na wprowadzenie Autopoprawki do projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały*

*budżetowej na rok 2020 Powiatu Świebodzińskiego i kieruje pod obrady komisji oraz na sesję Rady Powiatu.*

**Ad.6**

Skarbnik Powiatu omówiła tabelę – korektę do budżet na 2021 (załącznik nr 7). Pani Karbowski poinformowała, że w projekcie do budżetu zostały ujęte propozycje, zgłaszane na zarządzie oraz udało się zbilansować kwotę 9,5mln. Materiał został skierowany do poprawek.

**Ad.7**

Do protokołu z posiedzenia Zarządu w dniu 16.11.2020 nie wniesiono uwag, więc uważa się za przyjęty.

**Ad.8**

Wobec zrealizowanego porządku obrad Starosta zamknął posiedzenie Zarządu o godz.16.55.

Na tym protokół zakończono

*Protokołowała: Anna Kowalik  
Inspektor w Wydziale Biura Rady i Zarządu Powiatu*

Starosta  
Zbigniew Szumski